[[
UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG VÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- UBND Hồng Vân, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai  danh mục thủ tục hành chính

 đang thực hiện thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính

phủ vể sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận

Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

UBND xã Hồng Vân thông báo về việc niêm yết công khai 416 thủ tục hành chính

đang thực hiện thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã (có danh mục kèm theo).

UBND xã Hồng Vân thông báo để các cơ quan, doanh nghiệp và mọi người

dân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy;

- HĐND- UBND;

- Các phòng chuyên môn;

- Các tổ chức, cá nhân;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Dũng

		2025-09-20T11:46:39+0700

		2025-09-20T18:00:59+0700

		2025-09-20T18:00:59+0700

		2025-09-20T18:00:59+0700

		2025-09-20T18:00:59+0700